я
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в Методические рекомендации по проведению оценки
регулирующего воздействия муниципальных нормативных правовых актов

Верхнесалдинского городского округа, утвержденные постановлением
администрации от 18.04.2016 № 1323 «Обутверждении Методических

рекомендаций по проведению оценки регулирующего воздействия
муниципальных нормативных правовых актов Верхнесалдинского

городского округа»

В соответствии с Законом Свердловской области от 14 июля 2014 года
№ 74-03 «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных
правовых актов Свердловской области и проектов муниципальных
нормативных правовых актов и экспертизе нормативных правовых актов
Свердловской области и муниципальных нормативных правовых актов»,
руководствуясь Положением о муниципальных правовых актах
.Верхнесалдинского городского округа, утвержденным решением Думы
городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа»,
Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Внести в Методические рекомендации по проведению оценки
регулирующего воздействия муниципальных нормативных правовых актов
Верхнесалдинского городского округа, утвержденные постановлением
администрации от 18.04.2016 № 1323 «Об утверждении Методических
рекомендаций по проведению оценки регулирующего воздействия
муниципальных нормативных правовых актов Верхнесалдинского городского
округа» следующие изменения:

1) в пункте 1.1 слова «органом местного самоуправления,»
исключить;

2) пункт 1.1 после слова «функциональным» дополнить словом
«(отраслевым)»;

3) в пункте 11 слова «45 дней» заменить словами «30 рабочих дней».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

http://www.v-salda.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по экономике И.В. Колпакову.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
официального опубликования.